

Årsredovisning

för

BK i Gävle AB

559349-7992

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BK i Gävle AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 16/6-2025



Amir Naaimi Akbar

Styrelsen för BK i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	13 219	3 612	0
Resultat efter finansiella poster	414	255	0
Soliditet (%)	17,6	8,4	100,0

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst på grund av att verksamheten var igång i endast tre månader under år 2023 och tolv månader under år 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital vid årets ingång	25 000	0	51 198	76 198
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 198	-51 198	0
Årets resultat			556 376	556 376
Belopp vid årets utgång	25 000	51 198	556 376	632 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 198
årets vinst	556 376
	607 574
disponeras så att	
i ny räkning överföres	607 574
	607 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 218 734	3 612 456
Övriga rörelseintäkter		353 465	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 572 199	3 612 456

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 523 483	-1 437 170
Övriga externa kostnader		-3 995 128	-1 079 254
Personalkostnader	2	-3 343 962	-771 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-267 637	-62 037
Summa rörelsekostnader		-13 130 210	-3 350 026
Rörelseresultat		441 989	262 430

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 667	414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 774	-8 254
Summa finansiella poster		-28 107	-7 840
Resultat efter finansiella poster		413 882	254 590

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		290 000	-290 000
Summa bokslutsdispositioner		290 000	-190 000
Resultat före skatt		703 882	64 590

Skatter

Skatt på årets resultat		-147 506	-13 392
Årets resultat		556 376	51 198

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 343 918

1 317 855

Summa materiella anläggningstillgångar

1 343 918

1 317 855

Summa anläggningstillgångar

1 343 918

1 317 855

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

66 727

185 218

Summa varulager

66 727

185 218

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 111

0

Fordringar hos koncernföretag

370 000

370 000

Övriga fordringar

154 481

248 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 101 101

880 372

Summa kortfristiga fordringar

1 628 693

1 499 022

Kassa och bank

Kassa och bank

550 392

637 776

Summa kassa och bank

550 392

637 776

Summa omsättningstillgångar

2 245 812

2 322 016

SUMMA TILLGÅNGAR

3 589 730

3 639 871,

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 198

0

Årets resultat

556 376

51 198

Summa fritt eget kapital

607 574

51 198

Summa eget kapital

632 574

76 198

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

290 000

Summa obeskattade reserver

0

290 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

500 000

Summa långfristiga skulder

0

500 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

250 004

0

Leverantörsskulder

800 190

1 294 550

Skulder till koncernföretag

1 478 968

1 275 191

Skatteskulder

100 305

0

Övriga skulder

113 069

113 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

214 620

90 857

Summa kortfristiga skulder

2 957 156

2 773 673

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 589 730

3 639 871_A

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 379 892	0
Inköp	293 700	1 379 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 673 592	1 379 892
Ingående avskrivningar	-62 037	0
Årets avskrivningar	-267 637	-62 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 674	-62 037
Utgående redovisat värde	1 343 918	1 317 855

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	500 000
	0	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 16/6-2025



Amir Naaimi Akbar

Min revisionsberättelse har lämnats 16/6-2025



Robin Furuhammar
Auktoriserad revisor
